Comune di Capaccio
{Provincia di Salerno)

Corso Vittorio Emanuele, 84047 Capaccio (SA)
Tel +39 (0828) 81,2111 Facsimile +39 (0828) 821.640

SETTORE II

DETERMINAZIONE DEL
RESPONSABILE DEL SERVIZIO 4S

(decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267) T.U.E.L.

DETERMINA n. 07 del 14/04/2010

Del Registro Generaie n. 6 6 i del Q ﬁ g%??&, ﬁﬁﬁﬁ

OGGETTO: Partecipazione Seminario “La Contrattazione Decentrata e la Gestione
del Salario Accessorio negli Enti Locali alla fuce della Riforma Brunetta” che si terra
a Napoli il giorno 20 aprile 2010 - dipendente D1 Filippo Giuseppe..




IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO Renna Rita

(Decreto di nomina del sindaco prot. 14170 del 01/04/2010}

PREMESSO : _
{he I"art. 169 del D.lgs. n. 267/2000 stabilisce che 1 Comuni al di sopra di 15.000 abitanti devono

predisporre il Piano esecutivo di gestione, prima dell’inizio di ogni anno, sulla base del bilancio di .

previsione anmuo deliberato dal Consiglio;

Considerato che con decreto del Ministro dell’Tnterno del 17/12/2009 pubblicato sulla gazzetia
ufficiale n. 301 del 29/12/2009, il termine per |a deliberazione del Bilancio di previsione per I’anno
2010 da patte degli Enti Locali & stato differito al 30/04/2010;

Che con deliberazione di G.C. n. 121 del 23/03/2010 & stato prorogato !'affidamento degli
incarichi per le posizioni organizzative al responsabili dei Servizi e dei Settori fino all’approvazione
del Bilancio di previsione per I’anno 2010;

Visto il T.U. D.lgs 267/2000 ed in particolare l'art. 107 “Funzioni e responsabilith dei dirigenti”

‘art. 151 “Principi in materia di compatibilita”®, Uart. 183 “impegno di spesa” e l'art. 184
“Liquidazione di spesa”, che demanda at responsabili det Servizi glt atti di impegno e liquidazione;

(ke la Scuola di Pubblica Amministrazione Iscea e TreviFormazione, ha organizzato un
Seminario di studio sul tema “La Contrattazione Decentrata e la gestione del Salario accessorio
negli Euti Locali aila uce della Riforma Brunetta”, che si terra a Napoli il giorno 20/04/2010
presso il Centro Direzionale Isola C2 scala Al

Vista la richiesta prot. 15925 del 14/04/2010, a firma del responsabile del servizio personale
economico Di Filippo Giuseppe per la partecipazione al Seminario sopra descritto;

Ritenuto di accogliere la richiesta del responsabile Di Filippo Giuseppe debitamente autorizzata
dal Direttore Generale, per la partecipazione a detto Seminario;

Ritenuto a tale scopo di impegnare {a somma complessiva di €. 385,00 sull” intervenio
1040303.01 del bilancio in corso, quale quota di partecipazione al corso, comprensiva di materiale
didaitico, menire le spese di viaggio ed eventuali spese sostenute dal dipendente saranno anticipate
dallo stesso, con rimborso a seguito di rendiconto da parte del responsabile del servizio personale
econOmico;

DETERMINA

|, La premessa & parte integrante della-presente;

3. i accogliere la richiesta del responsabile Di Filippo Giuseppe per la partecipazione al
Seminario di studio sul tema “La Contrattazione Decentrata ¢ la gestione del Salario accessorio
negli Enti Locali alla juce della Riforma Brunetta”, che si terra a Napoli il giorno 20/04/2010
presso il Centro Direzionale Isola C2 scala A;

1, Di impegnare, come impegna, |a somma complessiva di €. 385,00 sull’ intervento 10:40303.01
del bilancio in corso, quale quota di partecipazione da versare (ramite bonifico bancario Banca Monte
dei Paschi di Siena Ag. N 8 Centro Direzionale di Napoli - codice IBAN 1T 80 F 01030 03408
GO0G00T778140  Intestato a TREVI FORMAZIONE srl, Viale della Costituzione, C/2 Sc. A - 80143
Napoli P.IVA 06307201217,

4. Di liquidare, come liquida, senza ulteriori atti a seguito ricevimento fattura, con mandato
esente da bollo;

5. Di trasmettere il presente atto regolarmente sottoscritto, al responsabile del servizio
finanziario per gli adempimenti consequenziali.

L. RESPONSABILE DFL SERVIZIO




1L RESPONSABILE IL RESPONSABILE DELLA
DEL SETTORE FINANZIARIO SEGRETERIA DELLA GIUNTA

Attesta il parere di regolaritd contabile e di Attesta che la presente determina € pervenuta
copertura finanziaria, ai sensi degli articoli 151 e| |in Segreteria:
153 del Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n.

267 // it 157 oL 1%/{0’/)
IL RESPONSAB prot. _AG0(
///:’JEJ / L SABILE
T
IL. RESPONSABILE f

PER LA PUBBLICAZIONE

o

IL RES ABILE

Attesta la pubblicazione all’ Albo Pretorio dal 2 @ %?ﬁg ?ﬁiﬁ%

V\V




COMUNE DI CAPACCIO

PROPOSTA DI DETERMINAZIONE - RESPONSABILE SERVIZIO

SERVIZIO UFF. PROPONENTE
Gestione economica, finanziaria, programmazione, provveditor

ato e controllo di gestione

| IMPEGNO EFFETTIVO 2010/815/2010/1 con OGGETTO: |
| SEMINARIO SULLA RIFORMA BRUNETTA DEL PUBBLICO IMPIEGO- |
| NAPOLI GIORNC 20 APRILE 2010-QUOTA PARTECIP.DI.DI FILIPPO G. |

| Intervento 1010303 Cap. 1 Competenza |

| Spese corsi di aggiecrnamento professicnalli personale ufficioragioneria * i

11 sottescritto responsabile del servizio
Gestione economica, finanziaria, programmazione, provveditor

| PROPONE per le motivazioni sopra riportate di ISCRIVERE IMPEGNC DI SPESA |
{ ALL'INTERVENTO 1010303 Cap. 1 sul bkilancio di Competenza , per |
i 1'importo di Euro 385,00 a favore della ditta [
I I
l I
| I

| Tl sottoscritto responsabile del servizio | Stanziamento + 95.265,77 |
| finanziario, al sensi dell'art. 151 comma 4 | Variazioni + 0,00 |
| del D.Lgs.18.08.2000 n.267, appone il visto | Variazioni - 0,00 |

l I

“i regolarita' contabile attestarfte la Impegni - 27.233,34
opertura finanziaria della ;spg come | ————mmmmmmm——e e |
| risulta dal prospetto seguenteg: | Disponibile ©8.032,43 |
| | Imp.Proposti - 0,00 |
| Data | === e |
| | Disponibile 68.032,43 |
!

| La presente proposta dig
| D.Lgs. 267/2000 E' DIVE

al sensi dell'art. 151 comma 4 del |
UTA ESECUTIVA IN DATA .. , con apposizione |

Il responsabile del serwvizio
VERTULLC Carmine - Programm.Econ.Finanz.




